Постановление Администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

Мурманской области от 15.03.2013 N 391

                АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

                  С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

                        МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2013 г.                                           N 391

                          г. Полярные Зори

 О внесении изменений в "Положение о проведении конкурса на право

     заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

       конструкции на территории муниципального образования

        город Полярные Зори с подведомственной территорией"

    В связи   с  окончанием  реорганизации муниципального казенного

учреждения  "Управление  муниципальным имуществом г. Полярные Зори"

постановляю:

    1. Внести    в   "Положение  о  проведении  конкурса  на  право

заключения   договора   на   установку   и  эксплуатацию  рекламной

конструкции на территории муниципального образования город Полярные

Зори  с  подведомственной территорией", утвержденное постановлением

администрации  г.  Полярные  Зори  от 13.08.2009г. N 586, следующие

изменения:

    1.1. Пункт   2.1  изложить в следующей редакции: "Организатором

конкурсов  выступает Отдел имущественных отношений и муниципального

контроля  администрации  муниципального  образования город Полярные

Зори  с  подведомственной  территорией  (далее  по  тексту  - Отдел

имущественных отношений)."

    1.2. Пункт   3.2.3  изложить  в  следующей редакции: "Секретарь

Комиссии  назначается  из  числа  работников  Отдела  имущественных

отношений  для  подготовки  и  организации работы Комиссии, ведения

соответствующей документации и др."

    2. Настоящее    постановление   вступает  в  силу  со  дня  его

официального опубликования.

    Глава муниципального образования          Н.Н.Голдобин